
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
г. Нелидово 

 

05.10.2018                                                                                                         №9-1 

 
О возложении полномочий Главы Администрации 

Нелидовского района Тверской области 
  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 34,статьей 37 Федерального закона от 

06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 2 закона 

Тверской области от 07.04.2018 № 17-ЗО «О преобразовании муниципальных 

образований, входящих в состав территории муниципального образования 

Тверской области «Нелидовский район», путем объединения поселений и 

создании вновь образованного городского поселения с наделением его 

статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы 

Тверской области», решением Нелидовской городской Думы от 27.09.2018 № 

3-1«О правопреемстве Нелидовской городской Думы», в целях обеспечения 

деятельности Администрации Нелидовского района 

 

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Возложить исполнение полномочий Главы Администрации 

Нелидовского района Тверской области на Громова Андрея Артуровича, 

первого заместителя Главы Администрации Нелидовского района, до дня 

вступления в должность Главы Нелидовского городского округа Тверской 

области, избранного по результатам конкурса. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Нелидовской городской Думы                                                 С.В. Погодин 

    


